充协议的公告》（公告编号：2021-084）。2022年1月5日披露了《关于控股股东

筹划重大事项的进展暨权益变动提示性公告》（公告编号：2022-002）。

公司于近日收到公司控股股东刘梦龙先生的通知，于2022年1月12日与林庆

得（以下简称“受让方”“乙方”）及民生证券股份有限公司（以下简称“质权

人”“丙方”）签署了《股份转让协议》（以下简称“本协议”）。根据本协议，

刘梦龙先生因股票质押融资协议已到期，同意向乙方合计转让所持有的公司无限

售流通股股份757.1951万股（均为无限售流通股，占公司总股本比例为4.9%，以

下简称“标的股份”），转让价格为15.6元/股，转让价款为118,122,435.6元（以

下简称“本次转让”），所得价款将用于偿还股票质押融资贷款。本次转让情况

如下：

注：以上数据将以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次转让手续后为准。若

出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次股权转让通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置标的股

份757.1951万股，为公司首次公开发行前股份，均为无限售流通股，符合《深圳

证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》的相关规定。股权转让价格为

15.6元/股，价格符合《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》

第二条关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置的规定以及《关

于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》第四条

关于股票质押回购违约处置协议转让的转让价格的规定。本次转让不存在违反承

诺或法律法规、部门规章、规范性文件等规定的情形。

二、 本次协议转让主要内容

（一）转让各方基本情况

甲方（转让方）：刘梦龙

刘梦龙先生系公司实际控制人、控股股东、董事长兼总经理，中国国籍，无

境外永久居留权。持有本公司股份 32,250,268 股，占公司总股本 20.87%。

乙方（受让方）：林庆得

林庆得先生系惠州市德威集团有限公司的创办人及实际控制人，中国国籍，

无境外永久居留权。持有本公司股份 7,738,000 股，占公司总股本的 5.01%。

丙方（质权方）： 民生证券股份有限公司

统一社会信用代码：9111000017000168XK

本

次

转

让

股

东

名

称

本次协议转让前 本次转让情况 本次协议转让后

持股数量

（股）

持股比

例

可支配表决

权股数（股）

可支配

表决权

比例

股数（股）

占总

股本

比例

持股数量

（股）

持股比

例

可支配表决

权股数（股）

可支配

表决权

比例

转

让

方

刘

梦

龙

32,250,268 20.87% 20,632,119 13.35%

7,571,951

（均为无

限售流通

股）

4.90% 24,678,317 15.97% 13,060,168 8.45%

受

让

方

林

庆

得

7,738,000 5.01% 19,356,149 12.53% —— —— 15,309,951 9.91% 26,928,100 17.43%

成立日期：1997 年 1 月 9日

法定代表人：冯鹤年

注册资本：1145616.074800 万人民币

地址 ：中国（上海）自由贸易试验区浦明路 8号

（上述甲方、乙方、丙方单独称为“一方”或合称为“三方”）

经查询，本次交易各方均不属于失信被执行人。

（二）股份转让

1、截至本协议签署之日，甲方在丙方存续股票质押合约，甲乙丙三方根据

《关于通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》、

《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》、《深圳市证券交易所股票上市

规则》、《深圳市证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关通知

和规定，经充分协商，就甲方将其持有并托管于民生证券深圳福华路证券营业部

的易尚展示 757.1951 万股股份，占上市公司总股本的 4.9 %（以下简称"标的股

份"）转让给乙方之事宜，达成一致意见，为明确甲乙丙三方的权利义务，特签

订本协议。

2. 甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的标的股

份，乙方同意按照本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份，

丙方同意标的股份转让。

3、 自标的股份转让完成日起，与标的股份相关的全部权利义务一并转移给

受让方，相关权利包括但不限于：表决权、分红权、知情权，具体以上市公司章

程以及相关法律、法规或规范性文件的规定为准;相关义务包括但不限于限制转